1. המשפט הישראלי – חבטת משווה

בפרק זה ארצה להשוות בשני תחומים מרכזיים (משיקים): תוצאות האימוץ ועקרון טובת הילד, בין יחסו של המשפט הישראלי כפי שמשקף מבין סעיפי חוק האימוץ ובין יחסה של ההלכה:

1.1. מעמדו של הילד המאומץ

חוק אימוץ ילדים תשמ"א – 1981 (להלן: החוק) קובע באופן שאיננו משתמע לשני פנים השוואת מעמדות בין ילד מאומץ וילד ביולוגי:

16. תוצאות האימוץ

האימוץ יוצר בין המאומץ לבין המאומץ אותן החובות והזכויות הקיימות בין הורים ובין ילדיהם, ומקנה למאומץ ביחס למאומץ אותן הסמכויות הנתונות להורים ביחס לילדיהם; הוא מפסיק בין החובות והזכויות שבין המאומץ לבין הוריו ושאר קרוביו והסמכויות הנתונות להם ביחס אליו ואולם: